COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc—l
U. Ejecutora: 8999 | MINISTERIO DEL. DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
D
Unid, Desc. 0000 02 los [ 2022|| 2459 2447
Tipo Documento Respalkdo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2022-0103-MEM 1785
L
RPA RTO DEV
Reae DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: [ Monetaria; L | l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
£
1,
Beneficiario: | 1312273889 [CENTENO ARTEAGA VALENTINA 7 1
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 'SP PY AGT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 66 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 60.98
TOTAL PRESUPUESTARIQ 60.99
VA 0.00
SUB - TOTAL 60.99
RETENCIONES IVA 0,00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
: TOTAL A PAGAR 60.99
SON: SESENTA DOLARES CON 99/10¢ CENTAVOS //
DESCRIPCION:

CENTENO ARTEAGA -VALENTINA.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL-PORTOVIELQ

DEL 12 AL 13-04-2022 PARA LA DONACION DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS POR PARTE DE LA FEDERACION AL PROYECTO

HINCHA DE MI BARRIO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: . APROBADG:
APROBADO
FECHA: - €







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboragidn No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 2000 02 06 2022 2447 2447
Tipo Decumento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2022-0/{ 03 -MEM 1785
| —
RPA RTO DEV
Reurire: COMPROMETIDO Glasa de OTROS GASTOS
Cueanta
Banco; Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1312273889 |CENTENO ARTEAGA VALENTINA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 Qoo 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 60.99
TOTAL PRESUPUESTARIO 60.99
VA 0.00
SUB - TOTAL 60.99
RETENC!ONAS IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 60.99
SON: SESENTA DOLARES CON 89/100 CENTAVOS
DESCRIPCION;

HINCHA DE M| BARRIO.

CENTENO ARTEAGA VALENTINA. - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL-PORTOVIEJO
DEL 12 AL 13-04-2022 PARA LA DONACION DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS POR PARTE DE

LA FEDERACION AL PROYECTO

DATOS A_P_ROBACION
ESTADO ~REBISTRADQ; APROBADO:
A Y
APROBADO P
FECHA: LET0
02/06/2022 Q"{J,"
S Y- i o
= Filgy . EJ?OLRfﬂwc e Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEFORTE I Reporte | rptComprobanteGastos.rdie J
U. Ejecutora: 0099 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 02 06 2022 2447 2447

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2022-0109-MEM 1785
Clase de [} RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Clase do OTROS GASTOS

Cuenta

Banco: Monstaria:
Gomprobante GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario: L 1312273889 |CENTENO ARTEAGA VALENTINA |

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
02/06/2022

Director Financicro

Funcionarie Responsable




CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
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Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES P

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS |FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-zaaa): :
INSTITUCIONALES: )

D0B-CAV-55AF-2022 11-04-2022

VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
WPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O £L SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Centeno Arteaga Valentina Subsecretaria de Desarrollo de is Actividad Fisica. -

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL p

Guayaquil - Guayas ’ SERVIDOR: S

_ Manta - Manabi - Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hh:mm) (dd-mmm-zaaa) [hhimm)
12:04-202 ° | 07h5s - 13-04-2022 23h50

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Valentina Centeno, Subsecretaria de Desarrolle de |a Actividad, Maria Belén Aguirre, Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Donacitn de impiementos deportivos por parte de Fedenador al prayecto Hincha de mi barrio en Los Cidros. o
Articular acciones en torno a los luegos Nacionales Prejuveniles y el Prayecto Hincha de mi Barrio. .\
Reuniones varias en las Coordinacionaes. \
TRANSPORTE
TIPO'DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLE%DA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) ANS FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa | hh:mm dd-mmm-gzaaa hh:mm
Aéreo / latam .~ Quito ~ Guayaqull 12-04-2022 Q7hs53 12-C4-2022 08h49
Terrestre Particular | Guayaquit- Portovieio 13042022 7| 11m00-|  13-08-2022 14hoo
Terrestre / Particular | Portoviejo - Quito 13042022 | 18h00 13:04-2022 23h50
|
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NGMBRE DEL BANCO: ! TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Banco Pichincha ‘ Ahorros 2205328225
|
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE . [ FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
_ MARIA BELE/NFlrmado digitaimente
v""‘ NTIN}-\ e por MARIA BELEN
53 CALEENTENO : AGUIRRE AGUIRRE CRESPO
h ARTEAGA Fecha: 2022.04.11
CRES PO 22:49:25 -05'00'
Nombre: Abg. Valentina Centeno Nambre: Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo *
Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Eisica
C.h:1312273889 C.1.: 1716303993

Draccidn R Codigo postat:

Tetefone : ; S R 7 GObierno Juntos

“1 p. det Encuentro | lo logramos
A



Ministerio del Deporte

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO INCTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con

or 1o menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionates; saiva el caso de que por necesidades institucionales la
Iutoridad Nominadors autorice.

MAR'A BELEN Firmado digitatmente por « De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto Ia salicitud
MARIA BFLEN AGUIRRE comoe la autorizacién quedardn insubsistentes
AG Ul RRE CRESFO « Bl informe de Servicios Institucionales debers presentarse
dentro del términa de 4 dias de cumplido el servicio

fFecha: 2022.04.11 22:50:13 SE
CRESPO o -05°00" institucional,
/_/ E£5ta prohibida conceder servicies institucionales durante los dias de
___1 descanso obiigatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades 0
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su deiegado

T T Nombre: Leda. Maria Belén Aguirre Crespo
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica
Ci: 1716303993 _J

Diveccibr o et : Codigo postal’ R 7 GObierno Juntos

Tetefonor 0 AT e :
aiefono “ 5 det Encuentro I lo logramos



Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CU MPLIMIENTO DE
HA | :(dd- -

SERVICIOS INSTITUCIONALES: - FECHA INFORME: (dd-mmm-aaaa) 19-04-2022

008-CAV-55AF-2022

DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA C EL SERVIDOR: L PUESTO QUE DCUPA:
Centeno Arteaga Valenting . Subsecretaria de Desarrollo|de la Actividad Fisica

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIZ INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE tA O EL SERVIDOR;

Guayaduil —Guayas  ~ Subsecretaria de Desarrollo [de la Actjvidad Fisica

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIC INSTITUCIONAL: -
Valentina Centeno, Subsecretaria de Desarrolio de la Actividad Fisica, Maria Beléh Agunrre Subsecretaria de Deforte y Actividad Fisica

iNFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

rté< 12 de abril de 2022
5 Salida de Quito a la gfudad de Guayaquil
08h49 Liégada a Guaya}/
09h00-a 10h30'Reunion con Coordinador Zonal, Carlos Moran
10h00 a 13h0o Aprobaaon tde POAs desdela Coordlnaucm con el equipo técnico
13h00 a 14h30 Almuerzo-
15h00 a 17h00 Hincha de mi Barrio, en el Guasma Sur, Barrio Los Cidros

. - /"" /‘\|
Miércoles 13 de abfil de 2022 /

09h00 a 13h00 Despacho desde la coordinacién.
14h00 a 16h00 Aprobacidn de POAs y despacho de documentos de actualizacion del proyecto 2022-2025
16h00 a 17h30 Reunidn equipo SSAF.
18h00,8afida a Quito via terrestre

23h30 Liegada a Quito en vehiculo particular.

ITINERARIG SALIDA LLEGADA | NOTA
FECHA : : Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-aaaa) 12-04-2022 ' 13-04-2022 cumplimiente del servicio institucional| desde fa salida dei lugar de
residencia o trabajo habituales o de! cupnplimiento del dervicio
HORA e - | institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
: O7h55 - 23n30 € &
{hh:mm)
TRANSPORTE * .
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA FORA o
maritimao, otros) i dd-mmm-aaaa hh:mm dd-pmim-aaaa hh:mm
. ¥
Aéreo - Latam e Quite - Guayaguil 12-04-2022 07h55" 13-04-2022 08h4g
Terrestre Particular /' Guayaquil - Quito |  13-04-2022 18h00 - 13042022 23h30 . [w

NOTA: En caso de haber utilizade transporte publico, se debera adjuntar obligatariamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

DHYean R s s o Ty 2 0diqo postal;
Tonsfans ' v )

v
Go?uemo Juntos

A del Encuentro ] to logramos
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Ministerio del Deporte

£IRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contraric la

//’ liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
7 deber adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
. ' v—..-:-t"‘—f"/l__q_ o su delegado.
// HVH-

Nombre: Abg. Valentina Centenag
Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica
C.1.: 1312273889

] FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

COMISIONADC
*\\ ‘ f\S - ane
' Ao g A~ ANy
Nombre: LcHa. Marfa Belén Aguirre Crespo Nombre: bcda. Maria Belén Aguirre Crespo
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica
C.1.: 1716303993 C.1.: 1716303993 °
L ol

)-q v
Direccion: 4- o ‘. L .4 i o Chcngn postal 0 Co : > Gobierno Juntos

Teolafono: ©F
-1 » del Encuentro l lo logramos



Electronic Ticket Receipt Booking ref. 3CM6XJ CheckMyTrip App

Trip in Messenger
Issue date: 11 APRIL 22 Baggage

Airline booking ref: LA/ZAXKMA
tssuing Airline: LATAM AIRLINES ECUADOR
Ruc: 1791807154001

Ticket: 462-5882372682

“Agent

Itinerary
From Te Flight Class Date Departure  Arrival Resa NVB(2} NVA(I) ¥ast Baggage(4) Seat

(1) gheck-in
Tuesday 12 April 2022
QuiTo GUAYAQUN, LA1413 X 12Apr 07:55 08:48 Ok 12Apr 12Apr OPC

Fare Basis HOOSL5Z8
Operated by LATAM AIRLINES GROUP Marketed by LATAM AIRLINES GROUP

Duration 00:54 (Non Stop)

Equipment Airbus A316

1) Ok = confirmed (2) NVB = Not valid before (3} NVA = Not valid after (4) Each passenger can check in a specific amount of baggage at no extra cost as indicated
above in the cofumn baggage.

At check-in, you must show a photo ID.

Receipt

Name : Centeno Vatentina (ADT)

Ticket number . 462-5882372682

Form of payment GO VXXX XXXT 144 ExpXXXX MB28030 : !
Form of payment - CCVi

Fare Calculation CUIO LA GYE Q8.00 106.004SD115.00END

Air Fare TUSD 115.00

Tax 1USD 13.80 Ush 15.09 OR USD 3.00WT
Total Amount 1 USD 146.89

Issuing Airline and date of issue : LATAM AIRLINES ECUADOR 11Apr22
Restriction{s)/Endorsements - NONREF/CHNGS NOT PERMITTED

The fare that applies on the date of purchase is only valid for the entire itinerary and the specific trave! dates mentiofied on the ticket,

FLIGHT(S} CALCULATED AVERAGE CO2 EMISSIONS IS 48,32 KG/PERSON
SOURCE: ICAC CARBON EMISSIONS CALCULATOR

http:/iwww,icao.i nt!environmental-gro!ectionlcarbonOffsetiPages!defauitkaagx

Qwir company wishes you a very pleasant trip.
This document establishes the creation of your electronic ticket(s) in our computer systems.
For further information, please contact us.

Carriage and other services provided by the carrier are subject to conditions of carriage, which are hereby incorporated by reference. These conditions may be obtained
from the issuing carrier. The itineraryireceipt constitutes the passenger ticket for the purposaes of article 3 of the Warsaw convention, axcept where the carrier delivers to
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@ Ministerig del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF+2022-0212-MEM

Quito, D.M., 11 de abri de 2022

PARA; Sra. Leda. Marfa Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: AUTORIZACION DE ADQUISICION DE BOLETOS AEREOS -
GUAYAQUIL

De mi consideracion:

Debo indicar que se realizard una donacion de implementos deportivos por parte de
Fedenador al proyecto Hincha de mi barrio en Los Cidros, ademds s¢ mantendrd varias
reuniones y despacho de documentos en la Coordinacion Zonal 8, posteriormente me
trasladaré a la provincia de Manabi para articular acciones en torno a los Juegos
Nacionales Prejuveniles y el Proyecto Hincha de mi Barrio, por tal razén solicito su
autorizacion para la emision del boleto aéreo que tendran el gjguiente itinerario:

® Quito ~Guaydquil ¢l dia marte€ 12 de abril de 2022.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Alentamente,

Documento firmado electrinicamente

Abg. Valentina Centeno Arleaga
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA

Copia:
Sra. Tlga. Maritza Alexandra Vilana Morales
Secretaria de Direccion-SPA3

NV
AT,
-» Gobilerno . Juntos
. ) “4 a det Encuentro l lo logramos 1/1
Documento finrade alectroncaments por Quipux






Fecha ¥ hora generacion:

Hoja de Ruta

2022.04-11 15:05:04 (GMT-5)

Ministerio del Deporte

Generado por: Valentina Centeno Arteaga
!
Informacidin del Documento
Non Do,
MD-S8AR-2022.0212-MEM -
Documento: Referencia:
Pes Srta. Abyg. Valentina Centeno Arteagz, Subsecretaria de Desarrollo Para: Sra. Leda. Mavia Belén Agnirre Crespu, Subsecretana
_ de fa Actividhad Fisiea, Ministerio del Deporte ) ke Deporte y Actividad Fisica, Ministeno del Deporne
Asunto: AUTORIZACION DE ADQUISICION DE BOLETOS AEREOS | Deseripeion
o ’ - GUAYAQUIL Anexos:
‘echa g i .
Fech 202204 1 (GMT-5) Fecha 20220411 (GMT5)
Decumento: Registro:
Ruta del docamento
{ - " No; . .
Area De FechaHora Accién Pama Diai Comenlario
SUBSECRETARIA DE DFEPORTE Y Maria Belén Apnirre | 202244-11 150334 Reasit Vitenting Centene y ] Aulensade. Praceder conforme
ACTIVIDAD FISIHCA Crespo (M GMT-5 cangnar Aneags (MD) | nommanv begat vigenie
SUBSECRETARIA DE DESARRCGLLO DE | Valemting Centeno 2072-04-11 10347 | Envio Elearince del o :
LA ACTIVIDAD FISICA Arteans (MDY {GMT-3) Duoctittientn
SUBSECRETARIA I DESARROULO DE | Yalesuina Centeno 2002-04-1) 134T | Finua Diyitnd ode o Mocumenio Fimmaca
LA ACTIVIDAD FISICA Artgags (MD) tGMT-5) Lrscuiment Eiew tidnicimente
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE  { Vakentim Cenleno 20270410 14:39:25 Registro Mariu Belen Aguirre 0
LA ACTIVIDAD FISICA Attenga (MD) (GMT-5) IS Crespo (MD)

Occumento generade por Quipuy

s,

NV _
Y « ;
» Gobierno | Juntos

-} 5 det Encuentre | fo logramos
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l§' . Ministerio|del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF-_2022-0213-MEM

Quito, D.M., 11 de abril de 2022

PARA: Sra. Leda. Marfa Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION VIATICO A LA CIUDAD DE
GUAYAQUIL - MANTA

De mi consideracion:

Pongo en su conocimiento que, en la ciudad de Guayaquil. una donacidn de implementos
deportivos por parte de Fedenador al proyecto Hincha de mi barrio en Los Cidros. ademis
se mantendrd varias reuniones y despacho de documentos en la Coordinacion Zonal 8,
posteriormente me trasladaré a la provincia de Manabi para articular a¢ciones en orno a
los Juegos Nacionales Prejuveniles y el Proyecto Hincha de mi Bartio.

Sirvase encontrar adjunto la solicitud de vidtico para su firma de autorizacién.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Abg. Valentina Centeno Arteaga
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA

Anexos:
- 008_-_guayaquil-manta-signed pdf

DIRECCION FINANCIERA ;;?34 WNISTERIC
U7 o3 DEPONTE
RECEPCION DE DOCUMENTS v mamemer e

27 AR 2 R

s PIEIE) A0 e o oo
Al ‘}/ )
NORERE: Al
PR ot e e R [qay™
% CENTENO —
{ ARTEAGA
4V
.. 5 .
» Gobierno | Juntos
-7  deiEncuentro { lo logramos 171

Cocumento himado siectroncaments por Quipux






Ministerig del Deporté

Memorando Nro. MD-SSDAF{2022-0167-MEM

Quito, D.M.,, 12 de abril de 2022

PARA; Srta. Abg. Valentina Centeno Artcaga
Subsecretaria de Desarrollo de Ia Actividad Fisica

ASUNTO: Respuesta memorando MD-SSAF-2022-0213-MEM
En atencién al memorando Nro. MD-SSAF-2022-0213-MEM. sifvase encontrar en
archivo adjunto el documento debidamente suscrito.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo )
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA

Reterencias:
- MD-SSAF-2022-0213-MEM

Anexos:
- 008_-_guayaquil-manta-signed_(1).pdf

Copia: ;

Sra. Paulina Veronica Caiza Barahona I
Secretaria de Direccién-SPA3 :

pe
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MARIA BELEN
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Version: 01

Ministeric del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIE

. *presentacion de

TOTAL

.. o~ — . _
No. Fecha Nombre Comercial 0. be RUC Valor Factura valida mwﬂ:q.m validada en e
Factura ” hasta o sistema SR1
W si | NO
1 ﬂ si !
2 , , i - N ; o
TOTAL 0,00 W
ﬁ
FACTURAS DE ALIMENTACION
, ***presentacion de
No. D F lid li |
No. Fecha Nombre Comercial ©. be RUC Valor actura valida _"mn.:__,.m validada en
Factura hasta _ sistemaSRI
_ ) r . , st | NO
\. - |. - g y H
_ . P 006-005 o : \ _
i 12/4/20224G | 1l 7923797760 12,49 SI
1 _ / \Nc\m, vacamole Gf) .cooo.ﬁmﬁ\\ﬂh\ 3 ,49
m g 005050- . 4 ;
2 12/4/2022 |Sweet&Coffee oww\m»mw.mw\\ 0992106891001 -~ 5,60 \ | ]
3 o 13/473022 Sweet&Coffee i 7 025651 0992106891001 3,90 sl -
ﬁ ., 000467700.- . a —
4 L ; —_ o o S R
TOTAL 21,99
| W
FACTURAS DE MOVILIZACION
: , ***presentacién de
_ . No. De | Facturavalida Factura validada en el
No. _ Fecha Nombre Comercial Factura RUC Valor hasta sistema SRI
_ sl , NO
B | | S

***t os funcionarios am_um;._w_... _m.w;
o
B

Elaborado por:

Nombre: Valentina %:o Arteaga
1312273889 S






R.U.C.: 1792379776001
FACTURA

No. 006-005:000041244

NUMERO DE AUTORIZACION
1204202201179237377600120060050000412440004124413
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
12/04/2022 7:30:28

AMBIENTE Ambiente de Ploduceion
EMISION NORMAL
MERAMEXAIR
Direccidon Matriz  Santa Rosa No. 18 y via Yaruqui
Contribuyente especial No. 615
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
Teléfona:
Correo: 12042022011792379776001200600Q50000412440004124413
QUITO - ECUADOR ) i .

Razon Social/Nombresy = VALENTINA CENTENO ‘ Direccién: QuiTo -
Apellidos: /
ldentificacidn: 1312273888 Fecha de Emisidn: 12/04/2022 07:29:28
Email: VALEN_CENTENO@HOTMAIL.ES Teléfono: 099P649326
Cod, Principal| Cod. Auxiliar Cant Descripeign Precio Unitario Precio Total
372413 1.00 { Cmb Tostada/Agua 513 573
240122 1.00 | PlatoFrutas 4.51 4.51

SUBTOTAL 12% 10.24
Infarmacién Adicional DESCUENTO 0.00
CAJERO 569. Yandri Zapata :
CHECK 3894
FECHA CIERRE 2022-04-12T707:29:28 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS : 10.24
FPVISA 12.480 9, .
PROP 0600 IVA 12% 1.23
VOLUNTARIA )
TRANSACCION 3214872 10% SERVICIO 1.02

VALOR TOTAL ; ; 12.49

FORMA DE PAGQ VALOR PLAZO TIEMPC '
TARJETA DE CREDITO 18 ) 12,48 0 Dias i
mySatcom

Pag. 1/1







SRt - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

-

Mostrar

Ocuitar
Menik

| de 1

Nro Tipo de RuC Razdn social Clave de acceso / Nro.
comprobante emisor emisor autorizacion
wwg o “ f I aan

https://srienlinea.sri.gob.ec/com

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar fa validez de los comprobdntes electronicos autarizados.

Escoja una apceicn
£ 7GD707 7600 2006
@ Clave de Acceso 1204202201 1792375770001 20060
7. Numero de Autorizacién

.+ Archivo

: Buscar archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente d

50000412440004

e PRODUCCION:
Fecha Documentos
autorizacidn relacionados

(0412440004724413  12/04/2022
0412340004124413 a7:39

Tipo de Razén
Nro RUC emisor  social Clave de acceso / Nro. autgrizacidn
comprobante "
emisor
. MERAMEXAIR LA 2042077011792375776001 2006005000
v P 1900 o NAI12042022011792379776007 2006005000
LR L W £ L enpa

El(los) comprobante(s) consultado(s) es{son) AUTORIZADO(s) pot ¢

La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento

Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, re|
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, rof
para evitar el pago de los tributos debidos serd sanclonads con

Base Legal: Cédigo Tribwtarie: articulo 17; Codigo Orgénico Intg

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambicrie
Nro Tipo de comprobante RUC emisor Ral

EYas “ “ » B EXEE

El(los} comprobante(s) consultado(s) MO es(son) autorizada(s) por el

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambie

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén socia

Wk 3 v » ' samn

El{los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado

Lista de comprobartes PENDIENTES DE ANULAR en Ambien

Tipo de RUC Razén social Clave de acceso / Nro.
comprobante Etnisor emisor autorizacion
o ar . » now

Ei(los) comprobanta(s) consultado(s) pendiante(s) d

| Servicio de Rentas Internas.

ni la existencia real de la transaccidn.
bajas retenciones falsas o inexistentes o
tencidn o documentos cotriplemantarics,
pena privativa de libertad,

tgral Penal: articulo 298.

fle PROCUCCION

z6n social emisor Motivos

[Servicio de Rentas Internas,

te de PRODUCCION:

amisor Fecha recepcidn

pOr procesar.

e de PRODUCCION:

Fecha Documentos
autorizacién relacionados
e anular.

Lisla de comprobantes ANULADOS en Ambiante da PFFO[)LJCCJC}N'

El{tos) comprobante(s) consultada(s) anulado(

Fecha Documentos
autarizacién refacionados
).
a
. .

20/4/2022 9:46

probantes-electronicos-internet/pub...






FACTURA
- Coo T No.  005-C50-000879269
LS neet (L~ ( 0 ’ ’ e NUMERD DE AUTORZACION
12042022010992106891001200505D0008192691234567812
FECHA Y HORA DE AUTORlZAC|CN 12/04/2022 17:08:55
AMBIENTE: PRODLCCION

R.UC.: B 0992106891001 EMISIGN:  NORMAL
DULCAFE S A CLAVE DE ACCESO
Dir. Matriz:  Av. Carios Julio Arosemena Km. 1 Solar 43
Dir Sucursal: FRANCISCO DE ORELLANA Y AV CARLOS LUIS PLAZA DANIN
CENTRO COMERCIAL SAN MARINO L
Contribuyerts Especial Resolucion Nro.. 1477 12042022010992106891001 200505000081 32691234567812
OBLIGADO A LLEVAR CONTABLIDAD: Si
Razon Socia / Nombres y Apellidos: valentina centenc // RUC /G 1312273889
Fecha Emision: 1210412022 - Guia Rgmision:

Cod. Principal Cant Descripcion Detalles Adicionales J:;;:_?o Descuento Precio Total
3085 1.0000 CHOCOLATE MOUSS Y MANJAR PORCION 2.8464 0.00 295
1342 1.0000 AMERICANO 802 1.2500 0.00 1.25
1139 1.0000 BOTELLA AGUA 0.8036 0.00 0.80

Informacion Adicicnal SUBTOTAL 12% 5.00

LOCAL SAN MARINO I1SLA SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL Ng objete de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 5.00
DESCUENTO 0.00
ICE Q.00
IVA 12% ' Q.60
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL| 5.60

] Forma de Pago Valor Plazo Tiempo
TARJETA DE DEBITO 5.60 0 dias

Pagira 1 de1
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mostrat
CGoultar
Meanuy

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/pub. ..

Validez de comprobantes electrénicos

Através de esta funcionalidad usted podré identificar ka validez de los comprghantes electrinicos asterizados.

Escofa una opcidn

® Clave de Acceso

12042G2201099210689 1001 200B0500008192691234

* Ndmero de Autorizacion

< ¢ Archivo

Tipo de
cemprobante

1 Factura

RUC emisor  social

2992106831001 Z4-CATE

Buscar archive

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente c!e PRODUCCION:

Razén :

Clave de acceso / Nro. autotizacién Fecha Documentas
N . 1 aytorizacién relacionados
emisor

CAT20420220109921 06897 00120050 500008192691 23456781 2
NA12042072010992106891001 20050500004 197631234567512

12/04/2022 ot
17.08 L

e wu w 5 s B £33

El(los) comprobante(s) consuitado(s) es(son) AUTGRIZADO(s) por pl Servicio de Rentas internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento|ni la existencia real de la transaccisn,

Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducclones, exoneraciones, qebajas ret

falsas o Inexistentes

o superiares a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retenciin o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancio nade con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cddigo Orgdnico InTgral Penal: articula 298.

Nro

Tipa de comprobante

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente lde PRODUGCION;

RUC emisor Ragén social emisor Moativos

“nea wet i« kS nn nug

El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autarizado(s) por el Servicio de Rentas Intermas.

Lizla de comprobantes ¢n estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro

Tipa de comprobante

RUC emisor Razén social emisor Fecha recepcidn

e wa o » 3 ah

£l{los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE AMULAR en Ambierite d2 PRODUCCION

Tipo de

Nra comprobante

Tipo de

Nro comprabante

I de |

RUC
Emisor

Razén saclal
emisor

Clave de acceso / Nro.
auterizacidn

Fecha
autorizacion

Documentos
telacionados

s wu :4 » EXIRY

El{los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) fle anular,

Lista de comprobantes ANULADGS en Ambiente de PRODUCCION.

RUC
emisor

Razén social
emisor

Clave de aceeso / Nro.
autorizacién

Fecha
autorizaclén

Documentos
relacionados

T n n » i »anE

El{los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s

—

2W0/49007 9-42






Sweet & Coffee

RUGC: 0992106851001
DULCAFE § A
Dir. Matrizz  Av. Carlos Julio Arosemena Km. 1 Solar 43

Dir Sucursal:

Contribuyente Especial Resolucion Nro.: 1477
QOBLIGADO A LLEVAR CONTABLIDAD: Sl

Razeén Social / Nombres y Apellidos:

Fecha Emision: 13/04/2022
Cod. Principal Cant Descripcién
457 1.0000 ESPRESSO CAFP 40Z
78389 1.0000 MATCHA DESLACTOSADA CAL 80Z

Informacion Adicional
LOCAL VILLAGE PLAZA PLANTA BAJA

forma de Pago
TARJETA DE DEBITO

valentina centeno 7

KM 2,5 VIA SAMBORONDON CC VLLAGE PLAZA LOC 22

Valor
3.80

Pagina 1 de

Plazo

FACTURA

No. 8-051-0004677

NUMEROQ DE AUTORIZACION
1304202201095210689100120280!
FECHA ¥ HORA DE AUTORIZACI
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:  NORMAL

CLAVE DE ACCESQ

0o

10004677001234567817
DN 13/04/2022 10:03:58

MUV

130420220109921068910

120280510004677001234567817

RUC /|CI: 1312273889 /-’
Guia Remision:
Detalles Adicionales LT r:;::)o Descuento Precio Total
1.1607 0.00 1.16
2.3214 0.00 232
SUBTOTAL 12% 348
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL No objeto de IVA 0.00
SUBTOTAL BIN IMPUESTOS 3.48
DESCUENTE 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.42
PROPINA 0.00
VALCOR TOTAL 3.90
Tiempo
o] dias




Dl aF N o 99210684 1001
sOCAL S EAGE LOCAL P BAJA
LA aAME N T VELLAGE PLAZA LU
) CEXOEXT:
A i QO0ART 700
1304202200092 108891001 20
AUD10GOAET IO 234067817
ENIE valentinag canterio
)0 RUESY PAR: 13122780
it CENTEND HUMAN VICTOR ANBRES
HA: dssds Ul HORA: 4:39:08
{REGAR A: 15
PRUDUCT L PRECEHT 1DTAL

Iy SeRESaie CARE a0 1,1 1.16
CERALLEY

I MATUHA DESLACTOSADS CA 100 g4
+ LFGHE DF ALMENDRA & Ul bd {6l
[

FARA LLEVAR B U2

SUBTOTAL . A4
{4 i NTUS oo
Hsask 12%: 46
Bace UL e
17% [VA: U.47
JOTAL 3.90

PAGU:T/D DEBLTG CAJAPOS 3.490

DESCARGUE o FATTURA ELECTRONICA EN:
wi , swee tandeof tee oon



SRI-SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

https://srienlinea.sri. gob.ecx’com!probantes-eléctronicos-internet/pub...

Mogtrg - . .
Ozuliar R -
Mari | -

= !
i
I
i
Validez de comprobantes electrénicos
P |
A través de esta funcionzlidad usted podri identificar 1a validez de los comprobantes electrdnicos autorizados.
Escoja una opcidn '
30420220 1, 10504677001 234
@ Clave de Acceso 1304202201099210689100 2028051050467 71 3
..> Numero de Autarizacién
+.- Archivo
e e . - -
i 11 Buscar archivo |
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION
. Razdn
Tipo de . » e e Fecha Documentos
Nio comprobante RUC emisor so;ual Clave de acceso / Nro, autorizacién attorizacion relacionados
emisor
1 e 0992106891007 DULCAFE CA'73-'M20220'\0@92'\0689‘\00120750510004677001223456781? 1370452022 et
b SA NA:13042022010992106893001 202805100045 770071 23456781 7 1003

Base Legal: Cédigo Tributarlo: articula 17, Cédigo Orgénico

El(los} camprobante(s) consultada(s) es(son) AUTORIZADO(s) po

4 no valida la informacidn consignada en el documen
lusidn de costos, gastos, deducciones, exoneracione
0 superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobante

ente consult
Se recuerda que la inci

wae e W El uw EXEY)

r el Setvicio de Rentas internas.

to nila existencia real de la transaccicn,

s, reiajas retenciones falsas o inexistentes
s de venta, retencién o documentos
clonado con pena privativa de libertad.
Integral Penal: articulo 263,

Para evitar el pago de los tributos debidos serd san

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente da PRODUCCION,
“~

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Motives
e e “ 5 5 2
El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autarizado(s) por el Servicia de Rentas Intemas.
-
Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION
Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razdn social emisor Fecha recepeion
Wi « » s en
El{{os) comprobante(s) consultada{s) estan en estado pot procesar.
Lista de comprobantes PENCHENTES DE ANULAR g1 Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de RUC Razén social Clave de accesa / Nro. Fecha Decumentos
comprobante Emisor emisor auterizacion autorizacion relacionados
s e - B o
Ellos} comprobante(s) consuitado(s) pendiente(s) de anular.
Lista de comprobantes ANULADOS en Ambsente de PRODUCCION:
Nro Tipo de RUC Razén social Clave de access / Nro. Fecha Documentos
comprabante emisor emisar autorizacion dutorizacion relacionados
wueg “u I3 »

I del

»p w0

El(los) comprobante(s) consuitado(s) anulada(s),

I A O A=






S RS S LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
P CUMPLIDAS

| M'ini'st'ér'i'o déi Deporte

008-CAV-SSAF-2022

NUMERO DE CEDULA

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Centeno Arteaga Valentina 1312273889

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Subsecretaria de Desarralle de la Actividad Fisica

TIEMPC COMISION
VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR

WIATICDS SUBSIST AL MEN

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL

Guayaquil/Portoviejo A 1ER 5 130,00 1 5 130,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL 5 130,00
Valor a sustentar 70% 5 91,00
- Valorsusténtade i 5 21,99
valor restante 30% B 5 39,00

VALOR VIATICO TOTAL 60,99






